Comune di San Giuseppe Jato

PROVINCIA DI PALERMO

Determinazione n° {0 del 04 =08 ~ pots Reg.SerV.Demograﬁci
Determinazione n°c/ 3 del 0 ¥~ ©&- 2020 Reg. Settore AA.GG.
Determinazione n.°¥§'? del ©7- 08~ 202 Reg. Segreteria Generale

OGGETTO: Rendiconto dirittj dj Segreteria per certificati e carte d’identita
rilasciate dal 01/06/2020 a] 30/06/2020.

127/97 recepita con la L.R. n. 23/98;
VISTO che da] 01/06/2020 a] 30/06/2020 sono stati rilasciati:

° N.20 certificati x030€= ¢ 6,00
° N.03 certificati x0,60€= ¢ 1,80
°  N.38 carte d’identity X 5,00 €= €190,00
° N.38 dirittj sy carte d’identita x0,70€=¢ 26,60

DETERMINA

- di procedere g] Versamento dej superiori importi, che ammontano
complessivamente a € 224,00 sul C/C postale n. 15807902 intestato alla
Tesoreria Comunale;

- didecurtare dalla superiore somma Pimporto di € 1,50 per spese postali ;



